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Kombiset

TK KS GRO

TK KS GRO

Kombiset

Artikelnummer: 19201801
MaRe: 230 x 70 x 11 mm

Kombiset zum Kombinieren von Gehausen ab TK
PS/PC 1811 (auBer flache Ausfiihrung), komplett mit
Schrauben und Muttern aus Kunststoff,
Gehausezwischendichtung und Bohrschablone
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Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften

Schutzart:

Abmessungen
Breite:
Lange:

Hohe:

Materialeigenschaften
UV-bestandig:
halogenfrei:

Industriequalitat:

els spe|slaerg

IP66

230 mm
70 mm

11 mm
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